PREFEITURA MUNICIPA L

CARAMBE!
UMA CIDADE FEITA POR TODOS!

0  MUNICIPAL
AV. OO OURO, 135S [ 3AHD1M EUROPA

1 ,1 .  .. j gabinete@carambei.pr.gov.br

Ofício n.° 278/2024 -  GP Carambeí/PR, 10 de maio de 2024.

Assunto; Resposta ao Ofício n° 101/2024 - Indicaçao n° 020/2024 -  Vereador Sandro

Marcelo de Oliveira Cámara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

PRCrrOCOLO g e r a l  2ie/2024
14/05/2024-Horário: 16:27

Exmo. Sr. Ofido 27a/2}24-GP

Cumprimentando-0 cordialmente, encaminhamos resposta ao Ofício n.° 101/2024,
Indicação n° 020/2024 do limo. Sr. Sandro Marcelo de Oliveira, o qual indica que

estude a possibilidade de instalação de uma torneira de água potável na quadra de grama

sintética localizada no Jardim Bela Vista III, através do Ofício n.° 111/2024 da Secretaria

Municipal de Esportes.

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

NUNES

Exmo. Senhor

SÉRGIO LUIS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Nesta

Av. do Ouro, n.“ 1.355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambeí - CEP 84.145-000
CNPJ: (MF) 01.613.765/0001-60 - www.carambei.pr.qov.br

mailto:gabinete@carambei.pr.gov.br
http://www.carambei.pr.qov.br

PREFEI TURA M U N I C I P A L

CARAMBEÍ
UMA CIDADE FEITA POR TO DO S!

Secretaria Municipal de Esportes Carambeí, 02 de maio de 2024.

OFICIO N° 111/2024

ASSUNTO: Resposta ao ofício 101/2024. indicação 20/2024 Gabinete Vereador Sandro Marcelo
de Oliveira

Prezada Senhor (a)

Vimos, por meio deste, em resposta ao ofício 101/2024 e indicação 20/2024. Informar ao

ilustríssimo vereador que será averiguado a situação e possibilidade para instalação de uma

torneira de agua potável no local solicitado.

Sem mais para o momento, oportunamente manifesto voto de estima e consideração.